Санкт-Петербургское

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Олимпийские надежды»

(СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды»)

197374, Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 134, корп. 4 тел.факс (812)246-50-40, E-mail: olympichopes@sport.gugov.spb.ru ОКПО 53306673 ОКОГУ 23280 ОГРН 1037832010171 ИНН 7814110284/ КПП781401001

ПРОТОКОЛ № 3/23

Заседания комиссии по противодействию коррупции

г. Санкт-Петербург

13 декабря 2023 года

Совещание началось: в 10.30

Заседание открыл и вел Директор Милаенко В.Г.

Присутствовали: Силачева А.А., Ковман Н.А., Салтовец Е.В., Ермакова С.М., Круглов С.А, Калинина Л.В., Логвиненко Е.О., Иоффе Т.А., Вилков К.А.

Повестка дня

1. Об обращениях граждан в СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды» о возможных проявлениях коррупции.

По вопросу повестки дня выступила: Иоффе Т.А. юрисконсульт

Решили: Информацию принять к сведению и разместить на официальном сайте Учреждения.

Ответственные: Силачева А.А.

2. О количестве проверок СПБ ГБПОУ «Олимпийские надежды» вышестоящими организациями по вопросу противодействия коррупции.

По вопросу повестки дня выступила: Иоффе Т.А. юрисконсульт

Решили: Информацию принять к сведению и разместить на официальном сайте Учреждения.

Ответственные: Силачева А.А.

3. О реализации в СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды» статьи 13.3 ФЗ № 273 «О противодействии коррупции» на наличие/отсутствие конфликта интересов.

По вопросу повестки дня выступила: Калинина Л.В. начальник отдела кадрового и правового обеспечения.

Решили: информацию принять к сведению, продолжить работу комиссии.

Ответственные: Силачева А.А., Калинина Л.В.

4. О выполнении плана работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Олимпийские надежды» (далее – СПб ГБПОУ «Олимпийские надежды») на 2023 – 2027 годы (за 2023 год).

Выступает Силачева А.А. – заместитель директора по общим вопросам.

Решили: работу по выполнению плана работы по противодействию коррупции в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Олимпийские надежды» на 2023 – 2027 годы считать удовлетворительной.

Совещание завершилось в 11.15

Директор

В.Г.Милаенко

Протокол вела:

Заместитель председателя комиссии, ответственный секретарь

А.А.Силачева